
 

BASHKIA SARANDË 

SHTOJCA 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 31.01.2022 

 

Drejtuar:  “A.91” SHPK me NUIS: J64505806V 

Vlorë, Finiq, Vrion, Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokastër, Km 10,Godinë  

2-katëshe, Përballë Kantinës së Verës “Isak”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:   Procedura e Hapur  e Thjeshtuar e Prokurimit të Mallrave  

“Blerje materiale ndërtimi (beton , plegmë) ” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15348-12-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale ndërtimi (beton , plegmë), Fondi limit: 7 

000 000 (shtate milion ) lekë, pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose 

afati për zbatimin e saj: 60 ditë ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] --- 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.       “A.91” SHPK      J64505806V 

          Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera:   6.201.200,00 (gjashtë  milion e dy qind e një mijë e dy qind, lekë, pa TVSH) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  “TEA-D” SHPK    K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it   

 



Vlera:  6.551.000,00 (gjashtë milion e pesë  qind e pesëdhjetë e pesë mijë, lëkë, pa TVSH) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  “ED KONSTRUKSION” SHPK  K61625001I 

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it   

 

Vlera:  6.715.900,00 (gjashtë milion e shtatë  qind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntë qind, lëkë, pa 

TVSH) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ------     

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera:  ----- 

Për arsyet e mëposhtme: ------ 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.91” SHPK me NUIS: J64505806V 

Vlorë, Finiq, Vrion, Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokastër, Km 10,Godinë 2-katëshe, 

Përballë Kantinës së Verës “Isak”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.201.200,00 

(gjashtë  milion e dy qind e një mijë e dy qind, lekë, pa TVSH) totali i pikëve të marra [---] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADRIAN GURMA 

 


